
Impression du 30/01/2024 à 17:40:05

FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

22 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5432252 SMOLARECK Noa DOMBASLE STT F1200896 8Moins de 15 ans

2 5433779 SALQUE Elyas NANCY S.L.U.C. F80720 7Moins de 17 ans

3 5434019 LANDRIEUX Yoan BRIEY USTT F65731 7Moins de 16 ans

4 5434091 GODFRIN Amaury NANCY S.L.U.C. F52688 6Moins de 17 ans

5 5435164 KRZAK Kevin AUDUN LE ROMAN F42712 7Moins de 16 ans

6 5435880 HIMORA Teo CHAMPIGNEULLES F37692 6Moins de 16 ans

7 5430069 COLLOT Noemie BRIEY USTT F32845 8Moins de 15 ans

8 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP F28675 6Moins de 16 ans

9 5436013 RANGEARD Malo ASTTPAM F25707 7Moins de 15 ans

10 5432072 SINHA Rohan ESSEY-SEICHAMP F24591 5Moins de 18 ans

11 5432820 FRANCOIS Pierre ESSEY-SEICHAMP F23619 6Moins de 18 ans

12 5433699 CERCELLETTI Audren DOMBASLE STT F22500 5Moins de 19 ans

13 5436049 BIGEL Matteo DOMBASLE STT F17540 5Moins de 16 ans

14 5437248 SEBILLAUD Valentin BLAINVILLE DAME F15500 5Moins de 16 ans

15 5434153 POSO Romain ASTTPAM F13500 5Moins de 16 ans

16 5434662 CONSTANT-PATEUX Dorian NEUVES MAISONS F11500 5Moins de 16 ans

17 5436474 HISSETTE Gabin HOUDEMONT ATT F9540 5Moins de 16 ans

18 5434059 CONDOLF FEBVAY Mael ESSEY-SEICHAMP F8510 5Moins de 16 ans

19 5436117 MONTELLA Yanis BRIEY USTT F7500 5Moins de 19 ans

20 5433857 KRAUSS Baptiste ASTTPAM F6500 5Moins de 16 ans

21 5435983 HAUTENAUVE Leo ESSEY-SEICHAMP F5500 5Moins de 17 ans

22 5432253 SMOLARECK Zoe DOMBASLE STT F4500 5Moins de 17 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 40 SMOLARECK  Noa
6540020 896 pts - DOMBASLE STT 1

POSO  Romain 63 17 3 44 KRZAK  Kevin 5 Table  40 SMOLARECK  Noa

18 500 pts - ASTTPAM 6540128 6540104 712 pts - AUDUN LE ROMAN 896 pts - DOMBASLE STT

POSO  Romain 63 Table  21 1 Table 44 KRZAK  Kevin
500 pts - ASTTPAM 4 712 pts - AUDUN LE ROMAN

19 MONTELLA  Yanis 62 18 4 58 CERCELLETTI  Audren 1
BIGEL  Matteo 66 Table  25 500 pts - BRIEY USTT 6540007 6540020 500 pts - DOMBASLE STT 9 Table  40 SMOLARECK  Noa

540 pts - DOMBASLE STT CONDOLF FEBVAY  Mael 57 19 5 41 COLLOT  Noemie 896 pts - DOMBASLE STT

510 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540007 845 pts - BRIEY USTT 5
BIGEL  Matteo 66 Table  22 2 Table 41 COLLOT  Noemie

540 pts - DOMBASLE STT 19 845 pts - BRIEY USTT

BIGEL  Matteo 66 20 6 53 SINHA  Rohan 6 Table  42 LANDRIEUX  Yoan
13ème BIGEL  Matteo 66 Table  27 540 pts - DOMBASLE STT 6540020 6540008 591 pts - ESSEY-SEICHAMP 8 731 pts - BRIEY USTT

540 pts - DOMBASLE STT SEBILLAUD  Valentin 64 21 8 42 LANDRIEUX  Yoan

22 500 pts - BLAINVILLE DAME 6540001 6540007 731 pts - BRIEY USTT 11 Table  40 SMOLARECK  Noa 1 er
SEBILLAUD  Valentin 64 Table  23 9 43 SALQUE  Elyas 896 pts - DOMBASLE STT

500 pts - BLAINVILLE DAME 6540043 720 pts - NANCY S.L.U.C. 9
HISSETTE  Gabin 54 22 11 49 MOUCHOT  Tom 7 Table  43 SALQUE  Elyas

SEBILLAUD  Valentin 64 Table  26 540 pts - HOUDEMONT ATT 6540199 6540008 675 pts - ESSEY-SEICHAMP 720 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - BLAINVILLE DAME 22 CONSTANT-PATEUX  Dorian 59 23 3 Table 49 MOUCHOT  Tom
500 pts - NEUVES MAISONS 6540032 12 675 pts - ESSEY-SEICHAMP

14ème SEBILLAUD  Valentin 64 CONSTANT-PATEUX  Dorian 59 Table  24 12 52 FRANCOIS  Pierre
500 pts - BLAINVILLE DAME 500 pts - NEUVES MAISONS 23 6540008 619 pts - ESSEY-SEICHAMP 10 Table  43 SALQUE  Elyas

Place 15 à 16 KRAUSS  Baptiste 61 24 13 45 RANGEARD  Malo 16 720 pts - NANCY S.L.U.C. 43 SALQUE  Elyas 2 ème
500 pts - ASTTPAM 6540128 6540128 707 pts - ASTTPAM 13 720 pts - NANCY S.L.U.C.

4 Table 48 GODFRIN  Amaury
POSO  Romain 63 18 688 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - ASTTPAM 14 48 GODFRIN  Amaury 8 Table  48 GODFRIN  Amaury Place 3 à 4
15ème POSO  Romain 63 Table  28 6540043 688 pts - NANCY S.L.U.C. 16 688 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - ASTTPAM 16 47 HIMORA  Teo
CONSTANT-PATEUX  Dorian 59 23 6540187 692 pts - CHAMPIGNEULLES 8 42 LANDRIEUX  Yoan

16ème CONSTANT-PATEUX  Dorian 59 500 pts - NEUVES MAISONS 731 pts - BRIEY USTT

500 pts - NEUVES MAISONS Places 17 à 20 12 Table  42 LANDRIEUX  Yoan 3ème
Place 17 à 18 731 pts - BRIEY USTT

MONTELLA  Yanis 62 17 9 48 GODFRIN  Amaury

17 500 pts - BRIEY USTT Places 5 à 8 688 pts - NANCY S.L.U.C. 48 GODFRIN  Amaury 4 ème
CONDOLF FEBVAY  Mael 57 Table  29 Place 5 à 6 688 pts - NANCY S.L.U.C.

510 pts - ESSEY-SEICHAMP 4 44 KRZAK  Kevin
CONDOLF FEBVAY  Mael 57 20 712 pts - AUDUN LE ROMAN 5

HISSETTE  Gabin 54 Table  31 510 pts - ESSEY-SEICHAMP 14 Table  44 KRZAK  Kevin
17 ème 540 pts - HOUDEMONT ATT HISSETTE  Gabin 54 21 712 pts - AUDUN LE ROMAN

540 pts - HOUDEMONT ATT 5 41 COLLOT  Noemie
HISSETTE  Gabin 54 Table  30 845 pts - BRIEY USTT 15 Table  44 KRZAK  Kevin 5 ème

540 pts - HOUDEMONT ATT 24 12 49 MOUCHOT  Tom 712 pts - AUDUN LE ROMAN

18 ème CONDOLF FEBVAY  Mael 57 KRAUSS  Baptiste 61 24 675 pts - ESSEY-SEICHAMP

510 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - ASTTPAM 13 Table  47 HIMORA  Teo
Place 19 à 20 12 692 pts - CHAMPIGNEULLES

13 47 HIMORA  Teo 47 HIMORA  Teo 6 ème
692 pts - CHAMPIGNEULLES Place 7 à 8 692 pts - CHAMPIGNEULLES

MONTELLA  Yanis 62 20
500 pts - BRIEY USTT 4 41 COLLOT  Noemie

19 ème MONTELLA  Yanis 62 Table  32 845 pts - BRIEY USTT

500 pts - BRIEY USTT 16 Table  41 COLLOT  Noemie 7 ème
KRAUSS  Baptiste 61 21 845 pts - BRIEY USTT

20 ème KRAUSS  Baptiste 61 500 pts - ASTTPAM 13 49 MOUCHOT  Tom
500 pts - ASTTPAM Places 9 à 12 49 MOUCHOT  Tom 8 ème

6èmes de poule 675 pts - ESSEY-SEICHAMP

3 58 CERCELLETTI  Audren Place 9 à 10
Places 21 à 24 500 pts - DOMBASLE STT 3

Place 21 à 22 17 Table  53 SINHA  Rohan

25 591 pts - ESSEY-SEICHAMP

26 6 53 SINHA  Rohan
HAUTENAUVE  Leo 60 Table  33 591 pts - ESSEY-SEICHAMP 19 Table  45 RANGEARD  Malo 9 ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 52 FRANCOIS  Pierre 707 pts - ASTTPAM

HAUTENAUVE  Leo 60 26 619 pts - ESSEY-SEICHAMP

21 ème HAUTENAUVE  Leo 60 Table  35 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 18 Table  45 RANGEARD  Malo
500 pts - ESSEY-SEICHAMP SMOLARECK  Zoe 65 27 14 707 pts - ASTTPAM

500 pts - DOMBASLE STT 6540020 14 45 RANGEARD  Malo 53 SINHA  Rohan 10 ème
SMOLARECK  Zoe 65 Table  34 707 pts - ASTTPAM Place 11 à 12 591 pts - ESSEY-SEICHAMP

500 pts - DOMBASLE STT 27
22 ème SMOLARECK  Zoe 65 28 6 58 CERCELLETTI  Audren

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - DOMBASLE STT

Place 23 à 24 20 Table  52 FRANCOIS  Pierre 11 ème

Date 619 pts - ESSEY-SEICHAMP

11 52 FRANCOIS  Pierre
Absent  0 25 EPREUVE : 619 pts - ESSEY-SEICHAMP 58 CERCELLETTI  Audren 12 ème

0 pts - Inc 500 pts - DOMBASLE STT

23 ème Table  36 TABLEAU :  

Absent  0 28
24 ème 0 pts - Inc

Juniors D1

675 pts - ESSEY-SEICHAMP
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FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

Impression du 30/01/2024 à 17:37:16

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. SMOLARECK Noa 40 5432252 896 06540020 DOMBASLE STT -158

2ème. MOUCHOT Tom 49 5434039 675 06540008 ESSEY-SEICHAMP -166

3ème. GODFRIN Amaury 48 5434091 688 06540043 NANCY S.L.U.C. -176

4ème. POSO Romain 63 5434153 500 06540128 ASTTPAM -165

5ème. CONSTANT-PATEUX Dorian 59 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -165

 Poule 2 Heure : Table :

1er. HIMORA Teo 47 5435880 692 06540187 CHAMPIGNEULLES -166

2ème. COLLOT Noemie 41 5430069 845 06540007 BRIEY USTT -158

3ème. CERCELLETTI Audren 58 5433699 500 06540020 DOMBASLE STT -195

4ème. KRAUSS Baptiste 61 5433857 500 06540128 ASTTPAM -165

5ème. CONDOLF FEBVAY Mael 57 5434059 510 06540008 ESSEY-SEICHAMP -165

6ème. BOMBARDIER Nathan 51 5432929 625 06540104 AUDUN LE ROMAN -186

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LANDRIEUX Yoan 42 5434019 731 06540007 BRIEY USTT -167

2ème. RANGEARD Malo 45 5436013 707 06540128 ASTTPAM -157

3ème. FRANCOIS Pierre 52 5432820 619 06540008 ESSEY-SEICHAMP -186

4ème. BIGEL Matteo 66 5436049 540 06540020 DOMBASLE STT -165

5ème. SEBILLAUD Valentin 64 5437248 500 06540001 BLAINVILLE DAME -165

6ème. HAUTENAUVE Leo 60 5435983 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -175

 Poule 4 Heure : Table :

1er. SALQUE Elyas 43 5433779 720 06540043 NANCY S.L.U.C. -177

2ème. KRZAK Kevin 44 5435164 712 06540104 AUDUN LE ROMAN -167

3ème. SINHA Rohan 53 5432072 591 06540008 ESSEY-SEICHAMP -185

4ème. HISSETTE Gabin 54 5436474 540 06540199 HOUDEMONT ATT -165

5ème. MONTELLA Yanis 62 5436117 500 06540007 BRIEY USTT -195

6ème. SMOLARECK Zoe 65 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT -175

23Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 30/01/2024 à 17:30:30

FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Juniors D1 / Poule 1

1. SMOLARECK Noa 40 5432252 896 06540020 DOMBASLE STT -158

2. GODFRIN Amaury 48 5434091 688 06540043 NANCY S.L.U.C. -176

3. MOUCHOT Tom 49 5434039 675 06540008 ESSEY-SEICHAMP -166

4. CONSTANT-PATEUX Dorian 59 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -165

5. POSO Romain 63 5434153 500 06540128 ASTTPAM -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 SMOLARECK Noa Absent 2

2/5 GODFRIN Amaury POSO Romain 6 8 5 2 1

3/4 MOUCHOT Tom CONSTANT-PATEUX Dorian 4 0 2 2 1

1/5 SMOLARECK Noa POSO Romain 1 7 10 2 1

4/6 CONSTANT-PATEUX DorianAbsent 2

2/3 GODFRIN Amaury MOUCHOT Tom 11 -4 -6 -9 1 2

1/4 SMOLARECK Noa CONSTANT-PATEUX Dorian 6 5 12 2 1

3/5 MOUCHOT Tom POSO Romain 5 8 -11 6 2 1

2/6 GODFRIN Amaury Absent 2

1/3 SMOLARECK Noa MOUCHOT Tom 6 9 7 2 1

2/4 GODFRIN Amaury CONSTANT-PATEUX Dorian 7 6 5 2 1

5/6 POSO Romain Absent 2

1/2 SMOLARECK Noa GODFRIN Amaury 5 3 12 2 1

3/6 MOUCHOT Tom Absent 2

4/5 CONSTANT-PATEUX DorianPOSO Romain -9 -10 -11 1 2

Total des points : 10 8 9 6 7

Joueur Rang Forfait

SMOLARECK Noa 1

MOUCHOT Tom 2

GODFRIN Amaury 3

POSO Romain 4

CONSTANT-PATEUX Dorian 5
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Impression du 30/01/2024 à 17:30:30

FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Juniors D1 / Poule 2

1. COLLOT Noemie 41 5430069 845 06540007 BRIEY USTT -158

2. HIMORA Teo 47 5435880 692 06540187 CHAMPIGNEULLES -166

3. BOMBARDIER Nathan 51 5432929 625 06540104 AUDUN LE ROMAN -186

4. CONDOLF FEBVAY Mael 57 5434059 510 06540008 ESSEY-SEICHAMP -165

5. CERCELLETTI Audren 58 5433699 500 06540020 DOMBASLE STT -195

6. KRAUSS Baptiste 61 5433857 500 06540128 ASTTPAM -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 COLLOT Noemie KRAUSS Baptiste 10 9 3 2 1

2/5 HIMORA Teo CERCELLETTI Audren 3 6 7 2 1

3/4  BOMBARDIER Nathan CONDOLF FEBVAY Mael 0 2

1/5 COLLOT Noemie CERCELLETTI Audren -7 7 4 6 2 1

4/6 CONDOLF FEBVAY MaelKRAUSS Baptiste -3 -13 11 11 11 2 1

2/3 HIMORA Teo BOMBARDIER Nathan  2 0

1/4 COLLOT Noemie CONDOLF FEBVAY Mael 11 11 11 2 1

3/5  BOMBARDIER Nathan CERCELLETTI Audren 0 2

2/6 HIMORA Teo KRAUSS Baptiste 5 -11 6 7 2 1

1/3 COLLOT Noemie BOMBARDIER Nathan  2 0

2/4 HIMORA Teo CONDOLF FEBVAY Mael 5 7 6 2 1

5/6 CERCELLETTI Audren KRAUSS Baptiste -5 9 -7 8 -5 1 2

1/2 COLLOT Noemie HIMORA Teo -11 -10 -8 1 2

3/6  BOMBARDIER Nathan KRAUSS Baptiste 0 2

4/5 CONDOLF FEBVAY MaelCERCELLETTI Audren 7 -12 -11 -11 1 2

Total des points : 9 10 0 7 7 7

Joueur Rang Forfait

HIMORA Teo 1

COLLOT Noemie 2

CERCELLETTI Audren 3

KRAUSS Baptiste 4

CONDOLF FEBVAY Mael 5

BOMBARDIER Nathan 6 ( Forfait )
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Impression du 30/01/2024 à 17:30:30

FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Juniors D1 / Poule 3

1. LANDRIEUX Yoan 42 5434019 731 06540007 BRIEY USTT -167

2. RANGEARD Malo 45 5436013 707 06540128 ASTTPAM -157

3. FRANCOIS Pierre 52 5432820 619 06540008 ESSEY-SEICHAMP -186

4. HAUTENAUVE Leo 60 5435983 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -175

5. BIGEL Matteo 66 5436049 540 06540020 DOMBASLE STT -165

6. SEBILLAUD Valentin 64 5437248 500 06540001 BLAINVILLE DAME -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 LANDRIEUX Yoan SEBILLAUD Valentin 7 7 3 2 1

2/5 RANGEARD Malo BIGEL Matteo 8 9 5 2 1

3/4 FRANCOIS Pierre HAUTENAUVE Leo 9 -4 -9 9 2 2 1

1/5 LANDRIEUX Yoan BIGEL Matteo 7 6 3 2 1

4/6 HAUTENAUVE Leo SEBILLAUD Valentin -7 7 -7 -9 1 2

2/3 RANGEARD Malo FRANCOIS Pierre -8 9 11 9 2 1

1/4 LANDRIEUX Yoan HAUTENAUVE Leo 7 8 7 2 1

3/5 FRANCOIS Pierre BIGEL Matteo 9 -7 3 6 2 1

2/6 RANGEARD Malo SEBILLAUD Valentin 7 -8 4 -8 5 2 1

1/3 LANDRIEUX Yoan FRANCOIS Pierre -8 8 9 5 2 1

2/4 RANGEARD Malo HAUTENAUVE Leo 6 6 9 2 1

5/6 BIGEL Matteo SEBILLAUD Valentin -9 10 9 8 2 1

1/2 LANDRIEUX Yoan RANGEARD Malo -3 7 5 6 2 1

3/6 FRANCOIS Pierre SEBILLAUD Valentin 10 -9 -9 4 -3 1 2

4/5 HAUTENAUVE Leo BIGEL Matteo 6 -7 -11 -8 1 2

Total des points : 10 9 7 5 7 7

Joueur Rang Forfait

LANDRIEUX Yoan 1

RANGEARD Malo 2

FRANCOIS Pierre 3

BIGEL Matteo 4

SEBILLAUD Valentin 5

HAUTENAUVE Leo 6
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Impression du 30/01/2024 à 17:30:29

FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Juniors D1 / Poule 4

1. SALQUE Elyas 43 5433779 720 06540043 NANCY S.L.U.C. -177

2. KRZAK Kevin 44 5435164 712 06540104 AUDUN LE ROMAN -167

3. SINHA Rohan 53 5432072 591 06540008 ESSEY-SEICHAMP -185

4. HISSETTE Gabin 54 5436474 540 06540199 HOUDEMONT ATT -165

5. MONTELLA Yanis 62 5436117 500 06540007 BRIEY USTT -195

6. SMOLARECK Zoe 65 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 SALQUE Elyas SMOLARECK Zoe 3 3 8 2 1

2/5 KRZAK Kevin MONTELLA Yanis 5 9 3 2 1

3/4 SINHA Rohan HISSETTE Gabin 9 4 10 2 1

1/5 SALQUE Elyas MONTELLA Yanis 1 6 -7 2 2 1

4/6 HISSETTE Gabin SMOLARECK Zoe 6 7 3 2 1

2/3 KRZAK Kevin SINHA Rohan 3 -10 2 3 2 1

1/4 SALQUE Elyas HISSETTE Gabin 6 10 9 2 1

3/5 SINHA Rohan MONTELLA Yanis 5 9 7 2 1

2/6 KRZAK Kevin SMOLARECK Zoe 5 5 4 2 1

1/3 SALQUE Elyas SINHA Rohan 5 13 5 2 1

2/4 KRZAK Kevin HISSETTE Gabin 5 3 2 2 1

5/6 MONTELLA Yanis SMOLARECK Zoe 10 5 7 2 1

1/2 SALQUE Elyas KRZAK Kevin 5 8 8 2 1

3/6 SINHA Rohan SMOLARECK Zoe 4 6 8 2 1

4/5 HISSETTE Gabin MONTELLA Yanis 2 10 10 2 1

Total des points : 10 9 8 7 6 5

Joueur Rang Forfait

SALQUE Elyas 1

KRZAK Kevin 2

SINHA Rohan 3

HISSETTE Gabin 4

MONTELLA Yanis 5

SMOLARECK Zoe 6
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